

Name of work:—

1000000

Distance.

const. of road from Laguna Divaga District
to Rapondi Sphat (GEN)
Schedule XLV-Form No. 134

Rajesh Kumar

DIVISION

FINAL

SUB-DIVISION

Rajesh Kumar

Measurement

Sh(1)

2506

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
<u>ABSTRACT OF WORK.</u>					
1. Restoration of road					
Cut Quarry wide Road (33)					
of T.M.B. - 298.24 m²				88.26 m ²	
@ Rs. 380.58/m ²					Rs. 33590
2. Making up of Berms					
Shoulder stripping excess					
Soil as per specification					
Quarry wide Road (34)					
of T.M.B. 298.24 m ²					
@ Rs. 58.37/m ²					Rs. 17408 =
<u>3. Patch Repair Work</u>					
Potholes with 20mm mix					
Seal Surface with Quarry					
wide Road - (34) - 53.93 m ²					
@ Rs. 284.85/m ²					Rs. 15362 =
4. Maintenance of footpaths					
mix Seal Surface as per					
specification Quarry					
wide Road - (34) - 53.93 m ²					
@ Rs. 303.69/m ²					Rs. 16378 =
5. Maintenance of Hume					
pipe culvert wide Road - (34)					
1 NO. @ Rs. 1117.00 each					Rs. 1117 =
b. Maintenance of Slab Type Culvert.					
Wide Road (36) - 1 NO.					
@ Rs. 2309.04 each					Rs. 2309 =
Continuation -					Rs. 86164 =

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
1. Maintenance of Road					Rs. 861642
2. Quantity under Road					
— (35) — 0.29 km					
@ Rs. 1074.51/km					Rs. 2042
2. Maintenance of 2 way and					
km Stone under T.M.B.					
Page — (35) — 0.23 km					
@ Rs. 651.44/km					Rs. 1502
9. Curator of Drainage					
tree and shrubs under Road					
@ Rs. 106.52 each					2152
10. Providing and laying					
of Hot applied thermoplastic					
in B.T. Portion Quantity					
under Page — (35) — 155 m ²					
@ Rs. 850.93/m ²					Rs. 131894
11. Providing and laying					
hot applied thermoplastic					
in C.C. Portion. Quantity under					
Page — (35) — 100 m ²					
@ Rs. 947.57/m ²					Rs. 94757
12. White washing					
of Rampel wall					
C.O.Rs.					3,13,382

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
of CD work.					Rs. 3,13,382
as per specification					
Quantity vide page (35)					
of T.M.B. - 16.20 m ²					
@ Rs. 16.65/m ²					Rs. 270.00
					Rs. 313652
Add 1-1 Labourers					Rs. 31372
Add 12-16 ST					Rs. 37638
					Rs. 354427

Material statement

1. E/W:- 118.084 m²

@ Rs. 23.71/m² Rs.

2. Stone chips:-

@ Rs. 538.67/m² Rs.

3. Portumen 1:- 0.205 M.T.

Portumen available on site

Verde

Continuation